modolibet innodatus exislil, ad effectum

praesentinm diimlaxal conseqnendiim
,

harum serie absolvenles et absolutiim

fere censentes, supplicationibns eius no-

mine nobis super hoc humiliter porre-

ctis inclinati, decreta praeinscrla, cum

omnibus et singulis in eis contenlis et

expressis, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, confirmamus et approba-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fir-

mitalis robur adiicimus , ac omnes el

singulos iuris et facti dcfcclus, si qui de-

super qiioinodolibel intervenerinl, sup-

plemus.

§ 3. Dccerncntcs, casdom praesenles

litteras semper (Irmas, validas el elTica-

ces exislere et fore, suosque plcnarios

et integros elTectus sorliri el oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

spcclabii, in omnibus ci per omnia pie-

nissime suffragari, et ab eis respective

inviolabililer obsei'vari , sicque in prae-

missis per quoscumquc iddiccs ordina-

rios el delegalos, eliam causarum palatii

apostolici audilores, iudicari el dcfiniri

debcre, ac irrilum et inane , si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate

scienter vel ignoranlcr, conligeril at-

lenlari.

§ à. Non obstantibus praemissis , ac

conslitutionibus et ordinalionibus apo-

slolicis, necnon quatenus opus sii, Or-

dinis provinciarum el conventus praedi-

clorum eliam iiiramonto, confìrinatione

apostolica, vel quavis flrmitate alia ro-

boralis, slaliilis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et litteris apo-

slolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad vcrbum

insertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum, hac vice dumtaxat, specialiler

el expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxiii

augusti MDCXcvin
,

pontificatus nostri

anno viii.

Dat. die 23 augusti 1698, pontif. anno vili.

l'.l.ni.ulj

C ntrjriinira
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CLXV.

Confirmalur rexlilulio quatuor assislon-

luini generalium Ordinis B. M. Vir-

yinis de Monte Carmelo '.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Ali AV'x.in- 8 1. Alias, poslquam qualnor assislen-
drn VII iMNliluli

, r> !• • p r> ii ti'
fncre assi<(™- les generales Urdinis tratrum ti. M. Vir-
Ics el ab hoc . . , ,, n i

• • i

ri.niiiite nAi- mrus de Monte Larmelo, non ila pndem
in vim cniusdam decreti a lelicis recor-